SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CẤP CỨU 115              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 116 /QĐ-TTCC115               Khánh Hòa, ngày  13   tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích lập quỹ nguồn thu dịch vụ Quý 1 năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CẤP CỨU 115 TỈNH KHÁNH HÒA

 Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-SYT ngày 28/12/2022 về việc giao dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023;

           Căn cứ Nghị định 60/2011/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

           Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-TTCC115 ngày 28/02/2023 của trung tâm cấp

cứu ngoài bệnh viện về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ áp dụng giai đoạn

2022-2025;

            Căn cứ kết quả họp xét thi đua Q1 năm 2023 của Trung tâm cấp cứu ngoài

bệnh viện ngày 04 /04 /2023 và nguồn thu nguồn dịch vụ tiết kiệm kinh phí Q1

năm 2023 ( kèm theo bảng xác định phân phối kinh phí tiết kiệm)

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Trích lập các quỹ nguồn thu dịch vụ Quý 1 năm 2023 như sau:

Tổng số tiền trích lập quỹ từ nguồn thu viện phí Quý 1 năm 2023 là: 28.981.866

đồng (Hai mươi tám triệu chín trăm tám mươi mốt tám trăm sáu mươi sáu đồng )

trong đó:

     - Quỹ bổ sung thu nhập và chi thu nhập tăng thêm: 20.287.306 đồng.

     - Quỹ khen thưởng : 579.637 đồng.

     - Quỹ Phúc lợi :5.216.736 đồng.

     - Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp: 2.898.187 đồng.

    Điều 2: Trưởng phòng hành chính tổng hợp, Phụ trách kế toán, các bộ phận  có

liên quan, viên chức và người lao động Trung tâm Cấp cứu ngoài bệnh viện chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Trần Anh Thi

		2023-11-13T16:16:14+0700
	Việt Nam
	Lê Trần Anh Thi<ltathi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T16:16:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm cấp cứu ngoài bệnh viện (Cấp cứu 115)<ttcc115.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!